



Handläggare: Cecilia Rivard
Telefon: 08-508 18 048

Till
Farsta stadsdelsnämnd
2009-02-12

Svar på medborgarförslag om boulebana vid Farsta idrottsplats

Förslag till beslut

Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på medborgarförslaget.

Ulla Thorslund
stadsdelsdirektör

Lena Rabe
avdelningschef

Sammanfattning

I ett medborgarförslag från Marianne Sjögren för PRO Farsta Centrum föreslås att den före detta minigolfbanan vid Farsta idrottsplats byggs om till tre boulebanor. Platsen har inte haft någon särskild funktion sedan minigolfbanan upphörde för många år sedan och ett antal boulebanor skulle passa bra in i området. I budgeten för år 2009 finns det dock inte något utrymme för en ombyggnad.

Ärendets beredning

Tjänsteutlåtandet har utarbetats inom avdelningen för personal och kansli.

Bakgrund

Marianne Sjögren lämnade ett medborgarförslag till stadsdelsnämnden den 13 juni 2008 och förvaltningen fick i uppdrag av nämnden att bereda förslaget den 21 augusti 2008.

Marianne Sjögren representerar PRO Farsta Centrum som är en förening med 675 medlemmar varav många är utövare av sporten boule. I dagsläget saknar föreningen banor och håller till på en lekplats vilket inte är någon bra lösning. En plats som enligt Marianne Sjögren skulle bli perfekt för tre boulebanor är den före detta minigolfbanan vid Farsta idrottsplats.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Minigolfbanan som tidigare fanns vid Farsta idrottsplats var Farsta gårds ansvar. När verksamheten upphörde skulle marken återställas till parkmark av Farsta gård men några sådana åtgärder utfördes aldrig. Idag kan man inte se några spår av verksamheten och ytan består till största delen av buskar och gräs. Mitt på parkmarksytan står en container tillhörande Stockholm Vatten.

Förslaget att anlägga tre boulebanor på parkmarken bakom bollplanen vid Farsta idrottsplats är en bra tanke. Boule passar bra in i området som är granne med Farsta idrottsplats och Farsta gård. Det skulle även bli en upprustning av en tråkig markyta vilket skulle vara till glädje även för dem som inte spelar boule.

Kostnaden för investeringen av boulebanorna skulle bli omkring 250 000 kronor. I budgeten för år 2009 finns inte något utrymme för byggande av boulebanor varför medborgarförslaget inte kan genomföras. I anslutning till Farsta gård finns tillgång till en boulebana som kanske kan vara ett alternativ till den lekplats som används idag.

Bilaga

Medborgarförslag från Marianne Sjögren för PRO Farsta Centrum